
Извещение об отказе от проведения торговой процедуры "Аукцион по продаже
имущества № 10927-4"

Протокол №: 10927-4-РП ●

Организатор: Межрегиональное территориальное управление Федерального●

агентства по управлению государственным имуществом в Мурманской области и
Республике Карелия (Россия, 183006, Мурманская область, ул. Пушкинская, д. 12) 
Наименование объекта торгов:●

Грузовой тягач седельный Скания SCANIA R114GA4X2NA380 
Краткое описание объекта торгов: Грузовой тягач седельный Скания SCANIA●

R114GA4X2NA380, VIN 9BSR4X20003591702, 2006 г. в., г. н. K999MX10, цвет синий,
б/у, расположен по адресу: РК, г. Кондопога, пром. Площадка, д. б/н, (г/т на
работоспособность не проверялся). Находится в залоге. 
Месторасположение объекта торгов: Республика Карелия, РК, г. Кондопога, пром.●

Площадка, д. б/н 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 932 405,80 руб. (0,00) ●

Дата публикации: 04.05.2022 16:21 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Межрегиональное территориальное управление●

Федерального агентства по управлению государственным имуществом в
Мурманской области и Республике Карелия, Россия, 183006, Мурманская область,
ул. Пушкинская, д. 12 
Вопросы заседания: ●

Принятие решения об отказе от дальнейшего проведения торговой процедуры "Аукцион по1.
продаже имущества № 10927-4"
Утверждение извещения об отказе от проведения торговой процедуры "Аукцион по продаже2.
имущества № 10927-4"

Решение по вопросу №1: Принятие решения об отказе от дальнейшего проведения
торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества № 10927-4"

Текст решения: Отказаться от дальнейшего проведения торговой процедуры●

"Аукцион по продаже имущества № 10927-4". 
Основание принятого решения: Постановление судебного пристава-исполнителя●

ОСП по Кондопожскому району УФССП России по Республике Карелия Мироненко
Ю.А. об отзыве имущества с торгов от 28.04.2022г. № 10005/22/103034 

Решение по вопросу №2: Утверждение извещения об отказе от проведения торговой
процедуры "Аукцион по продаже имущества № 10927-4"

Текст решения: Утвердить извещение об отказе от проведения торговой процедуры●

"Аукцион по продаже имущества № 10927-4". 

стр. 1 / 1


